《厦门建霖健康家居股份有限公司关于向2021年股票期权与限制性股票激励计划激励对象授予预留部

分股票期权与限制性股票的公告》和《厦门建霖健康家居股份有限公司2021年股票期权与限制性股票

激励计划剩余预留授予激励对象名单（预留授予日）》的内容一致。

三、 本次激励计划的有效期、锁定期和解锁安排情况

（一）股票期权的有效期、等待期和行权安排

1、股票期权的有效期

股票期权激励计划的有效期为自股票期权首次授权日起至激励对象获授的股票期权全部行权或注

销之日止，最长不超过60个月。

2、股票期权的等待期和行权安排

本次预留授予的股票期权的行权期及各期行权时间安排如下表所示：

行权安排 行权时间 行权比例

第一个行权期

自预留授权之日起12个月后的首个交易日起至预留授权之日起24个月内的最后一个交易

日当日止

50%

第二个行权期

自预留授权之日起24个月后的首个交易日起至预留授权之日起36个月内的最后一个交易

日当日止

50%

（二）限制性股票的有效期、限售期和解除限售安排

1、限制性股票的有效期

限制性股票激励计划的有效期为自限制性股票首次授予登记完成之日起至激励对象获授的限制性

股票全部解除限售或回购注销完毕之日止，最长不超过60个月。

2、限制性股票的限售期和解除限售安排

本次预留授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自预留授予登记完成之日起12个月后的首个交易日起至预留授予登记完成之日起24个月

内的最后一个交易日当日止

50%

第二个解除限售期

自预留授予登记完成之日起24个月后的首个交易日起至预留授予登记完成之日起36个月

内的最后一个交易日当日止

50%

四、 本次授予的限制性股票认购资金的验资情况

2022年11月11日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《厦门建霖健康家居股份有限公司验

资报告》（大华验字[2022]000796号），截至2022年11月9日止，建霖家居向9名股权激励对象发行人民

币普通股（A股）20万股，发行价格每股6.496元，共收到9名股权激励对象缴纳新增出资款金额为人民币

1,299,200.00元（大写：壹佰贰拾玖万玖仟贰佰元整），其中计入“股本” 人民币200,000.00元（大写：

贰拾万元整），计入“资本公积-股本溢价” 人民币1,099,200.00元（大写：壹佰零玖万玖仟贰佰元整），

均为货币资金出资。

五、 本次授予的股票期权与限制性股票的登记情况

2022年11月17日，公司本次预留授予20万股限制性股票登记手续已完成；2022年11月18日，中登上

海分公司向公司出具了《证券变更登记证明》。

2022年11月17日，公司本次预留授予20万份股票期权登记手续已完成，具体情况如下：

1、期权名称：建霖家居期权

2、期权代码（分两期行权）： 1000000265、 1000000266

3、股票期权登记完成日期：2022年11月17日

六、 本次授予前后对公司控股股东的影响

本次授予不会导致公司无控股股东的情况发生变化。

七、 股权结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 变动数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 332,961,367 74.16% 200,000 333,161,367 74.17%

无限售条件股份 116,018,633 25.84% - 116,018,633 25.83%

总计 448,980,000 100.00% 200,000 449,180,000 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、 本次募集资金使用计划

公司本次授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

九、 本次授予后对公司财务状况的影响

根据财政部《企业会计准则第11号———股份支付》和《企业会计准则第22号———金融工具确认和

计量》的规定，公司将在等待期/限售期的每个资产负债表日，根据最新取得的可行权/解除限售人数变

动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可行权/解除限售的股票期权/限制性股票数量，并按照股

票期权/限制性股票预留授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

根据企业会计准则要求，经测算，本次预留授予的股票期权与限制性股票对各期会计成本的影响如

下表所示：

权益工具 授予数量（万份/万股） 需摊销的总费用（万元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

股票期权 20.00 2.39 0.26 1.43 0.70

限制性股票 20.00 83.68 10.46 55.79 17.43

合计 40.00 86.07 10.72 57.22 18.13

注：（1）上述结果并不代表最终的会计成本。 实际会计成本还与实际生效和失效的数量有关。 同时

提请股东注意可能产生的摊薄影响。

（2）上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

[…]

2、如果询价对象累计有效认购股份总数少于2,400,000股，全部有效认购中的最低报价将被确定

为本次询价转让价格。

（三）接受委托组织实施本次询价转让的证券公司为中信证券

联系部门：中信证券股票资本市场部

项目专用邮箱：project_jby2022@citics.com

联系及咨询电话：021-2026� 2086

（四）参与转让的投资者条件

本次询价转让的受让方为具备相应定价能力和风险承受能力的机构投资者等，包括：

1、符合《上海证券交易所科创板股票发行与承销实施办法》关于科创板首次公开发行股票网下投

资者条件的机构投资者或者上交所规定的其他机构投资者（含其管理的产品），即证券公司、基金管理

公司、信托公司、财务公司、保险公司、合格境外机构投资者和私募基金管理人等专业机构投资者；

2、除前款规定的专业机构投资者外，已经在中国证券投资基金业协会完成登记的其他私募基金管

理人（且其管理的拟参与本次询价转让的产品已经在中国证券投资基金业协会完成备案）。

三、相关风险提示

（一）转让计划实施存在因出让方在《中信证券股份有限公司关于嘉必优生物技术(武汉)股份有限

公司股东向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》 披露后出现突然情况导致股份被司法

冻结、扣划而影响本次询价转让实施的风险。

（二）本次询价转让计划可能存在因市场环境发生重大变化而中止实施的风险。

四、附件

请查阅本公告同步披露的附件《中信证券股份有限公司关于嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司股

东向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》。

特此公告。

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司董事会

2022年11月19日

证券代码：000697� � � � � �证券简称：炼石航空 公告编号：2022-039

炼石航空科技股份有限公司关于控股股东减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

2022年7月21日，炼石航空科技股份有限公司（以下简称“公司” ）披露了《关于控股股东部分股份

存在平仓风险暨被动减持的预披露公告》（公告编号：2022-028），公司控股股东、董事长张政先生办

理的股票质押式回购交易触发协议约定的违约处置条款， 开源证券股份有限公司拟通过集中竞价交易

方式对其质押的部分标的证券依法进行违约处置。 张政先生持有的公司股份存在可能因平仓导致被动

减持的风险，涉及质押股份不超过578.4230万股。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

2022年11月17日，公司获悉质权人对张政先生质押的股份进行平仓处置，现将有关情况公告如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

张政 集中竞价交易

2022年11月16日 9.01 2,484,252 0.37%

2022年11月17日 8.82 673,900 0.10%

合 计 3,158,152 0.47%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比 例

股数（股） 占总股本比 例（%）

张政

合计持有股份 126,303,102 18.81% 123,144,950 18.34%

其中：无限售条件股份 31,575,776 4.70% 28,417,624 4.23%

有限售条件股份 94,727,326 14.10% 94,727,326 14.10%

二、其他说明

1、本次减持符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关规定。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，且与此前已披露的 减持计划一致。

3、本次减持属于被动减持，其实施与张政先生的债务履约应对措施、质权人执行情况等因素相关，

具体减持价格、数量、方式由质权人视二级市场行情等实际情况而定。

4、本次减持为被动减持，不存在利用内幕信息进行股票交易的行为。本次被动减持不会对公司治理

结构及持续经营产生实质影响，亦不会导致公司控制权发生变更。

5、公司将持续关注该事项的进展情况，督促控股股东及有关各方严格遵守《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》，《股票上市规则》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等相关规定，及时履行信息披露义务。

6、公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn），公司有关信息均以公司在上述媒体披露的信息为准。 敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

炼石航空科技股份有限公司董事会

二〇二二年十一月十八日

证券代码：605378� � � � � �证券简称：野马电池 公告编号：2022-037